Catálogo light lines
Codice Stato Pag. Catalogo Descrizione Corre4a
NUOVO LISTINO
LORDO 2021
07U272407EX-SB 51 DURASTRIP70 7,2W/m 24V IP65 Ra90 2700K 5M   46,50 €
07U302407EX-SB 51 DURASTRIP70 7,2W/m 24V IP65 Ra90 3000K 5M   46,50 €
07U402407EX-SB 51 DURASTRIP70 7,2W/m 24V IP65 Ra90 4000K 5M   46,50 €
07U602407EX-SB 51 DURASTRIP70 7,2W/m 24V IP65 Ra90 6000K 5M   46,50 €
07U272410EX-SB 51 DURASTRIP70 10W/m 24V IP65 Ra90 2700K 5M   57,95 €
07U302410EX-SB 51 DURASTRIP70 10W/m 24V IP65 Ra90 3000K 5M   57,95 €
07U402410EX-SB 51 DURASTRIP70 10W/m 24V IP65 Ra90 4000K 5M   57,95 €
07U602410EX-SB 51 DURASTRIP70 10W/m 24V IP65 Ra90 6000K 5M   57,95 €
07U272414EX-SB 51 DURASTRIP70 14W/m 24V IP65 Ra90 2700K 5M   78,00 €
07U302414EX-SB 51 DURASTRIP70 14W/m 24V IP65 Ra90 3000K 5M   78,00 €
07U402414EX-SB 51 DURASTRIP70 14W/m 24V IP65 Ra90 4000K 5M   78,00 €
07U602414EX-SB 51 DURASTRIP70 14W/m 24V IP65 Ra90 6000K 5M   78,00 €
07U272407IN-SB 53 DURASTRIP70 7,2W/m 24V IP20 Ra90 2700K 5M   34,35 €
07U302407IN-SB 53 DURASTRIP70 7,2W/m 24V IP20 Ra90 3000K 5M   34,35 €
07U402407IN-SB 53 DURASTRIP70 7,2W/m 24V IP20 Ra90 4000K 5M   34,35 €
07U602407IN-SB 53 DURASTRIP70 7,2W/m 24V IP20 Ra90 6000K 5M   34,35 €
07U272410IN-SB 53 DURASTRIP70 10W/m 24V IP20 Ra90 2700K 5M   47,35 €
07U302410IN-SB 53 DURASTRIP70 10W/m 24V IP20 Ra90 3000K 5M   47,35 €
07U402410IN-SB 53 DURASTRIP70 10W/m 24V IP20 Ra90 4000K 5M   47,35 €
07U602410IN-SB 53 DURASTRIP70 10W/m 24V IP20 Ra90 6000K 5M   47,35 €
07U272414IN-SB 53 DURASTRIP70 14W/m 24V IP20 Ra90 2700K 5M   75,95 €
07U302414IN-SB 53 DURASTRIP70 14W/m 24V IP20 Ra90 3000K 5M   75,95 €
07U402414IN-SB 53 DURASTRIP70 14W/m 24V IP20 Ra90 4000K 5M   75,95 €
07U602414IN-SB 53 DURASTRIP70 14W/m 24V IP20 Ra90 6000K 5M   75,95 €
07U302405XO-SB 55 DURASTRIP 5W/m 24V IP68 5mt 3000K   58,75 €
07U222405XO 55 DURASTRIP 5W/m 24V IP68 2200K 5mt   75,10 €
07U272405XO 55 DURASTRIP 5W/m 24V IP68 2700K 5mt   75,10 €
07U302405XO 55 DURASTRIP 5W/m 24V IP68 3000K 5mt   75,10 €
07U352405XO 55 DURASTRIP 5W/m 24V IP68 3500K 5mt   75,10 €
07U402405XO 55 DURASTRIP 5W/m 24V IP68 4000K 5mt   75,10 €
07U602405XO 55 DURASTRIP 5W/m 24V IP68 6000K 5mt   75,10 €
1
07U222410XO 55 DURASTRIP 10W/m 24V IP68 5mt 2200K   81,60 €
07U272410XO 55 DURASTRIP 10W/m 24V IP68 5mt 2700K   81,60 €
07U302410XO 55 DURASTRIP 10W/m 24V IP68 5mt 3000K   81,60 €
07U402410XO 55 DURASTRIP 10W/m 24V IP68 5mt 4000K   81,60 €
07U602410XO 55 DURASTRIP 10W/m 24V IP68 5mt 6000K   81,60 €
07U352410XO 55 DURASTRIP 10W/m 24V IP68 5mt 3500K   81,60 €
07U222412XO 55 DURASTRIP 12W/m 24V IP68 5mt 2200K   88,40 €
07U222415XO 55 DURASTRIP 15W/m 24V IP68 5mt 2200K   88,40 €
07U272412XO 55 DURASTRIP 12W/m 24V IP68 5mt 2700K   88,40 €
07U272415XO 55 DURASTRIP 15W/m 24V IP68 5mt 2700K   88,40 €
07U302412XO 55 DURASTRIP 12W/m 24V IP68 5mt 3000K   88,40 €
07U302415XO 55 DURASTRIP 15W/m 24V IP68 5mt 3000K   88,40 €
07U402412XO 55 DURASTRIP 12W/m 24V IP68 5mt 4000K   88,40 €
07U402415XO 55 DURASTRIP 15W/m 24V IP68 5mt 4000K   88,40 €
07U602412XO 55 DURASTRIP 12W/m 24V IP68 5mt 6000K   88,40 €
07U602415XO 55 DURASTRIP 15W/m 24V IP68 5mt 6000K   88,40 €
07U352412XO 55 DURASTRIP 12W/m 24V IP68 5mt 3500K   88,40 €
07U352415XO 55 DURASTRIP 15W/m 24V IP68 5mt 3500K   88,40 €
07U302430XO 55 DURASTRIP 30W/m 24V IP68 5mt 3000K   189,70 €
07U272405IN-SB 57 DURASTRIP 5W/m 24V IP20 5mt 2700K   43,65 €
07U222405IN 57 DURASTRIP 5W/m 24V IP20 5mt 2200K   58,05 €
07U272405IN 57 DURASTRIP 5W/m 24V IP20 5mt 2700K   58,05 €
07U302405IN 57 DURASTRIP 5W/m 24V IP20 5mt 3000K   58,05 €
07U352405IN 57 DURASTRIP 5W/m 24V IP20 5mt 3500K   58,05 €
07U402405IN 57 DURASTRIP 5W/m 24V IP20 5mt 4000K   58,05 €
07U602405IN 57 DURASTRIP 5W/m 24V IP20 5mt 6000K   58,05 €
07U272410IN 57 DURASTRIP 10W/m 24V IP20 5mt 2700K   64,50 €
07U302410IN 57 DURASTRIP 10W/m 24V IP20 5mt 3000K   64,50 €
07U402410IN 57 DURASTRIP 10W/m 24V IP20 5mt 4000K   64,50 €
07U602410IN 57 DURASTRIP 10W/m 24V IP20 5mt 6000K   64,50 €
07U352410IN 57 DURASTRIP 10W/m 24V IP20 5mt 3500K   64,50 €
07U222410IN 57 DURASTRIP 10W/m 24V IP20 5mt 2200K   74,75 €
07U222412IN 57 DURASTRIP 12WM 24V IP20 5mt 2200K   74,75 €
Codice Stato Pag. Catalogo Descrizione Corre4a
NUOVO LISTINO
LORDO 2021
2
07U222415IN 57 DURASTRIP 15W/m 24V IP20 5mt 2200K   74,75 €
07U272412IN 57 DURASTRIP 12W/m 24V IP20 5mt 2700K   74,75 €
07U272415IN 57 DURASTRIP 15W/m 24V IP20 5mt 2700K   74,75 €
07U302412IN 57 DURASTRIP 12W/m 24V IP20 5mt 3000K   74,75 €
07U302415IN 57 DURASTRIP 15W/m 24V IP20 5mt 3000K   74,75 €
07U402412IN 57 DURASTRIP 12W/m 24V IP20 5mt 4000K   74,75 €
07U402415IN 57 DURASTRIP 15W/m 24V IP20 5mt 4000K   74,75 €
07U602412IN 57 DURASTRIP 12W/m 24V IP20 5mt 6000K   74,75 €
07U602415IN 57 DURASTRIP 15W/m 24V IP20 5mt 6000K   74,75 €
07U352412IN 57 DURASTRIP 12W/m 24V IP20 5mt 3500K   74,75 €
07U352415IN 57 DURASTRIP 15W/m 24V IP20 5mt 3500K   74,75 €
KT2PA 58 KIT GIUNZIONE STRIP IP20 2 PISTE   2,24 €
KT7500 58 KIT 4SET STRISCIA LED IP20 x 96W   22,25 €
07U272414EX-TB 61 DURASTRIP240 14W 24V IP65 Ra90 2700K 5M   85,75 €
07U302414EX-TB 61 DURASTRIP240 14W 24V IP65 Ra90 3000K 5M   85,75 €
07U402414EX-TB 61 DURASTRIP240 14W 24V IP65 Ra90 4000K 5M   85,75 €
07U602414EX-TB 61 DURASTRIP240 14W 24V IP65 Ra90 6000K 5M   85,75 €
07U272419EX-TB 61 DURASTRIP240 19W 24V IP65 Ra90 2700K 5M   107,70 €
07U302419EX-TB 61 DURASTRIP240 19W 24V IP65 Ra90 3000K 5M   107,70 €
07U402419EX-TB 61 DURASTRIP240 19W 24V IP65 Ra90 4000K 5M   107,70 €
07U602419EX-TB 61 DURASTRIP240 19W 24V IP65 Ra90 6000K 5M   107,70 €
07U272424EX-TB 61 DURASTRIP240 24W 24V IP65 Ra90 2700K 5M   140,95 €
07U302424EX-TB 61 DURASTRIP240 24W 24V IP65 Ra90 3000K 5M   140,95 €
07U402424EX-TB 61 DURASTRIP240 24W 24V IP65 Ra90 4000K 5M   140,95 €
07U602424EX-TB 61 DURASTRIP240 24W 24V IP65 Ra90 6000K 5M   140,95 €
07U272427EX-TB 61 DURASTRIP240 27W 24V IP65 Ra90 2700K 5M   167,45 €
07U302427EX-TB 61 DURASTRIP240 27W 24V IP65 Ra90 3000K 5M   167,45 €
07U402427EX-TB 61 DURASTRIP240 27W 24V IP65 Ra90 4000K 5M   167,45 €
07U602427EX-TB 61 DURASTRIP240 27W 24V IP65 Ra90 6000K 5M   167,45 €
07U272414IN-TB 63 DURASTRIP240 14W 24V IP20 Ra90 2700K 5M   71,90 €
07U302414IN-TB 63 DURASTRIP240 14W 24V IP20 Ra90 3000K 5M   71,90 €
07U402414IN-TB 63 DURASTRIP240 14W 24V IP20 Ra90 4000K 5M   71,90 €
07U602414IN-TB 63 DURASTRIP240 14W 24V IP20 Ra90 6000K 5M   71,90 €
Codice Stato Pag. Catalogo Descrizione Corre4a
NUOVO LISTINO
LORDO 2021
3
07U272419IN-TB 63 DURASTRIP240 19W 24V IP20 Ra90 2700K 5M   78,00 €
07U302419IN-TB 63 DURASTRIP 240 19W 24V IP20 Ra90 3000K 5M   78,00 €
07U402419IN-TB 63 DURASTRIP240 19W 24V IP20 Ra90 4000K 5M   78,00 €
07U602419IN-TB 63 DURASTRIP240 19W 24V IP20 Ra90 6000K 5M   78,00 €
07U272424IN-TB 63 DURASTRIP240 24W 24V IP20 Ra90 2700K 5M   85,30 €
07U302424IN-TB 63 DURASTRIP240 24W 24V IP20 Ra90 3000K 5M   85,30 €
07U402424IN-TB 63 DURASTRIP240 24W 24V IP20 Ra90 4000K 5M   85,30 €
07U602424IN-TB 63 DURASTRIP240 24W 24V IP20 Ra90 6000K 5M   85,30 €
07U272427IN-TB 63 DURASTRIP240 27W 24V IP20 Ra90 2700K 5M   93,85 €
07U302427IN-TB 63 DURASTRIP240 27W 24V IP20 Ra90 3000K 5M   93,85 €
07U402427IN-TB 63 DURASTRIP240 27W 24V IP20 Ra90 4000K 5M   93,85 €
07U602427IN-TB 63 DURASTRIP240 27W 24V IP20 Ra90 6000K 5M   93,85 €
07U222424INHD 65 DURASTRIP HD 24W/m 24V IP20  2200K 5M   230,75 €
07U272424INHD 65 DURASTRIP HD 24W/m 24V IP20  2700K 5M   230,75 €
07U302424INHD 65 DURASTRIP HD 24W/m 24V IP20  3000K 5M   230,75 €
07U402424INHD 65 DURASTRIP HD 24V 24W/m IP20  4000K 5M   230,75 €
07U602424INHD 65 DURASTRIP HD 24V 24W/m IP20  6000K 5M   230,75 €
07U352424INHD 65 DURASTRIP HD 24W/m 24V IP20  3500K 5M   230,75 €
07U272420INUHD 67 DURASTRIP ULTRAHD700 20W/m IP20 2700K 5M   153,60 €
07U302420INUHD 67 DURASTRIP ULTRA HD700 20W/m IP20 3000K 5M   153,60 €
07U352420INUHD 67 DURASTRIP ULTRA HD700 20W/m IP20 3500K 5M   153,60 €
07U402420INUHD 67 DURASTRIP ULTRA HD700 20W/m IP20 4000K 5M   153,60 €
07U602420INUHD 67 DURASTRIP ULTRA HD700 20W/m IP20 6000K 5M   153,60 €
07U272420EXUHD 67 DURASTRIP ULTRHD700 20W/m IP65 2700K 5M   169,75 €
07U302420EXUHD 67 DURASTRIP ULTRHD700 20W/m IP65 3000K Ra90 5M   169,75 €
07U352420EXUHD 67 DURASTRIP ULTRHD700 20W/m IP65 3500K Ra90 5M   169,75 €
07U402420EXUHD 67 DURASTRIP ULTRHD700 20W/m IP65 4000K Ra90 5M   169,75 €
07U602420EXUHD 67 DURASTRIP ULTRHD700 20W/m IP65 6000K Ra90 5M   169,75 €
07U302442INTR 69 DURASTRIP TRIPLE 24V 42W/m IP20 3000K 5M   418,80 €
07U402442INTR 69 DURASTRIP TRIPLE 24V 42W/m IP20 4000K 5M   418,80 €
07U222407INEN 71 DURASTRIP EN 7,2W/m 24V IP20  2200K 5M   56,45 €
07U272407INEN 71 DURASTRIP EN 7,2W/m 24V IP20  2700K 5M   56,45 €
07U302407INEN 71 DURASTRIP EN 7,2W/m 24V IP20  3000K 5M   56,45 €
Codice Stato Pag. Catalogo Descrizione Corre4a
NUOVO LISTINO
LORDO 2021
4
07U402407INEN 71 DURASTRIP EN 7,2W/m 24V IP20  4000K 5M   56,45 €
07U602407INEN 71 DURASTRIP EN 24V 7,2W/m IP20  6000K 5M   56,45 €
07U352407INEN 71 DURASTRIP EN 7,2W/m 24V IP20  3500K 5M   56,45 €
07U222411INUEN 71 DURASTRIP EN 11W/m 24V IP20Ra90 2200K 5M   82,35 €
07U272411INUEN 71 DURASTRIP EN 11W/m 24V IP20RA90 2700K 5M   82,35 €
07U302411INUEN 71 DURASTRIP EN 11W/m 24V IP20RA90 3000K 5M   82,35 €
07U352411INUEN 71 DURASTRIP EN 11W/m 24V IP20RA90 3500K 5M   82,35 €
07U402411INUEN 71 DURASTRIP EN 24V 11W/m IP20RA90 4000K 5M   82,35 €
07U602411INUEN 71 DURASTRIP EN 24V 11W/m IP20RA90 6000K 5M   82,35 €
07U222411EXUEN 71 DURASTRIP EN 11W/m 24V IP65RA90 2200K 5M   98,50 €
07U272411EXUEN 71 DURASTRIP EN 11W/m 24V IP65RA90 2700K 5M   98,50 €
07U302411EXUEN 71 DURASTRIP EN 11W/m 24V IP65RA90 3000K 5M   98,50 €
07U352411EXUEN 71 DURASTRIP EN 11W/m 24V IP65RA90 3500K 5M   98,50 €
07U402411EXUEN 71 DURASTRIP EN 24V 11W/m IP65RA90 4000K 5M   98,50 €
07U602411EXUEN 71 DURASTRIP EN 24V 11W/m IP65RA90 6000K 5M   98,50 €
07U222414INBD 73 DURASTRIP BID 14,4W/m 24V IP20  2200K5M   157,55 €
07U272414INBD 73 DURASTRIP BID 14,4W/m 24V IP20  2700K 5M   157,55 €
07U302414INBD 73 DURASTRIP BID 14,4W/m 24V IP20  3000K 5M   157,55 €
07U402414INBD 73 DURASTRIP BID 24V 14,4W/m IP20  4000K 5M   157,55 €
07U602414INBD 73 DURASTRIP BID 24V 14,4W/m IP20 6000K 5M   157,55 €
07U352414INBD 73 DURASTRIP BID 14,4W/m 24V IP20 3500K 5M   157,55 €
07U272407INEB 75 DURASTRIP BEND 7,2W/m 24V IP20 2700K 5M   34,95 €
07U302407INEB 75 DURASTRIP BEND 7,2W/m 24V IP20 3000K 5M   34,95 €
07U352407INEB 75 DURASTRIP BEND 7,2W/m 24V IP20 3500K 5M   34,95 €
07U402407INEB 75 DURASTRIP BEND 7,2W/m 24V IP20 Ra90 4000K 5M   34,95 €
07U602407INEB 75 DURASTRIP BEND 7,2W/m 24V IP20 Ra90 6000K 5M   34,95 €
07U302411INL2000 77 DURASTRIP EL 11W/m 24V IP20  3000K 20M   536,10 €
07U402411INL2000 77 DURASTRIP EL 24V 11W/m IP20  4000K 20M   536,10 €
07U302411XOL2000 77 DURASTRIP EL 11W/m 24V IP67  3000K 20M   610,05 €
07U402411XOL2000 77 DURASTRIP EL 24V 11W/m IP67  4000K 20M   610,05 €
07U304806INL5000 79 DURASTRIP EL 5,6W/m 48V IP20  3000K 50M   850,35 €
07U404806INL5000 79 DURASTRIP EL 48V 5,6W/m IP20  4000K 50M   850,35 €
07U304806XOL5000 79 DURASTRIP EL 5,6W/m 48V IP67  3000K 50M   924,25 €
Codice Stato Pag. Catalogo Descrizione Corre4a
NUOVO LISTINO
LORDO 2021
5
07U404806XOL5000 79 DURASTRIP EL 48V 5,6W/m IP67  4000K 50M   924,25 €
07U272419XWA 81 DURASTRIP WALLW 19,2W/m 24V IP67 Ra90 2700K 5M   429,00 €
07U302419XWA 81 DURASTRIP WALLW 19,2W/m 24V IP67 Ra90 3000K 5M   429,00 €
07U352419XWA 81 DURASTRIP WALLW 19,2W/m 24V IP67 Ra90 3500K 5M   429,00 €
07U402419XWA 81 DURASTRIP WALLW 19,2W/m 24V IP67 Ra90 4000K 5M   429,00 €
07U602419XWA 81 DURASTRIP WALLW 19,2W/m 24V IP67 Ra90 6500K 5M   429,00 €
07U272419XWG 83 DURASTRIP GRAZE 19,2W/m 24V IP67 Ra90 2700K 5M   466,45 €
07U302419XWG 83 DURASTRIP GRAZE 19,2W/m 24V IP67 Ra90 3000K 5M   466,45 €
07U352419XWG 83 DURASTRIP GRAZE 19,2W/m 24V IP67 Ra90 3500K 5M   466,45 €
07U402419XWG 83 DURASTRIP GRAZE 19,2W/m 24V IP67 Ra90 4000K 5M   466,45 €
07U602419XWG 83 DURASTRIP GRAZE 19,2W/m 24V IP67 Ra90 6500K 5M   466,45 €
07U272414INFS 85 DURASTRIP FULLSPEC 14W/m 24V IP20 2700K 5M   90,75 €
07U302414INFS 85 DURASTRIP FULLSPEC 14W/m 24V IP20 3000K 5M   90,75 €
07U352414INFS 85 DURASTRIP FULLSPEC 14W/m 24V IP20 3500K 5M   90,75 €
07U402414INFS 85 DURASTRIP FULLSPEC 24V 14W/m IP20 4000K5M   90,75 €
07U602414INFS 85 DURASTRIP FULLSPEC 24V 14W/m IP20 6000K 5M   90,75 €
07U272414XOFS 85 DURASTRIP FULLSPEC 14W/m 24V IP68 2700K 5M   111,55 €
07U302414XOFS 85 DURASTRIP FULLSPEC 24V 14W/m IP68 3000K 5M   111,55 €
07U352414XOFS 85 DURASTRIP FULLSPEC 14W/m 24V IP68 3500K 5M   111,55 €
07U402414XOFS 85 DURASTRIP FULLSPEC 24V 14W/m IP68 4000K 5M   111,55 €
07U602414XOFS 85 DURASTRIP FULLSPEC 24V 14W/m IP68 6000K 5M   111,55 €
07U276524INHC 89 TUNABLE CTC HD max 14W/m 24V IP20 2700K-6500K 5M   67,05 €
07U183524INHC 89 TUNABLE CTC HD max 14W/m 24V IP20 1800K-3500K 5M   67,05 €
07U276524EXHC 89 TUNABLE CTC HD max 14W/m 24V IP65 2700K-6500K 5M   80,95 €
07U183524EXHC 89 TUNABLE CTC HD max 14W/m 24V IP65 1800K-3500K 5M   80,95 €

07URGB2410IN-SB 95 DURASTRIP60 10W/m 24V RGB IP20 5M   67,60 €
07URGB2410EX-SB 95 DURASTRIP60 10W/m 24V RGB IP65 5M   79,05 €
Codice Stato Pag. Catalogo Descrizione Corre4a
NUOVO LISTINO
LORDO 2021
6
KT68PA-RGBW 97 KIT CONNETTORI X RGBW -5pz   28,00 €
07372RGBW 97 DURASTRIP 47W 24V IP68 RGB+BIANCO 5mt   118,00 €
07575RGBW 97 DURASTRIP 75W 24V IP20 RGB+BIANCO 5mt   151,20 €
07375RGBW 97 DURASTRIP 75W 24V IP68 RGB+BIANCO 5mt   169,65 €
07URGB2412INEN 99 DURASTRIP EN 24V 14,4W/m IP20RGB 3M   115,05 €
07URGB2414INUHD 101 DURASTRIP RGB ULTRAHD 24V 14W/m IP20 5M   186,20 €
07URGB2414EXUHD 101 DURASTRIP RGB ULTRAHD 24V 14W/m IP65 5M   201,00 €
07URGB2420INPX 103 PIXELCONTROL 24V 20W/m RGB3000K IP20 5M   149,05 €
07URGB2420EXPX 103 PIXELCONTROL 24V 20W/m RGB3000K IP65 5M   163,80 €
09UT240927 118 DNF TOP 24V 9W/m 2700K 10M   453,85 €
09UT240930 118 DNF  TOP  24V 9W/m 3000K 10M   453,85 €
09UT240935 118 DNF  TOP 24V 9W/m 3500K 10M   453,85 €
09UT240940 118 DNF  TOP 24V 9W/m 4000K 10M   453,85 €
09UT240965 118 DNF  TOP 24V 9W/m 6500K 10M   453,85 €
09UT241427 118 DNF  TOP 24V 14W/m 2700K 10M   453,85 €
09UT241430 118 DNF  TOP 24V 14W/m 3000K 10M   453,85 €
09UT241435 118 DNF  TOP 24V 14W/m 3500K 10M   453,85 €
09UT241440 118 DNF  TOP 24V 14W/m 4000K 10M   453,85 €
09UT241465 118 DNF  TOP 24V 14W/m 6500K 10M   453,85 €
09UT24RGB 118 DNF VERT RGB 24V 14W/m 10M   520,65 €
09UT2409RD 118 DNF  TOP 24V 9W/m ROSSO 10M   549,30 €
09UT2409VR 118 DNF  TOP 24V 9W/m VERDE 10M   549,30 €
09UT2409GL 118 DNF  TOP 24V 9W/m GIALLO 10M   549,30 €
09UT2409OR 118 DNF  TOP 24V 9W/m ARANCIO 10M   549,30 €
09UT2409BL 118 DNF TOP FLEX 24V 9W/m BLUE - 10M   549,30 €
09UT2409AM 118 DNF TOP FLEX 24V 9W/m AMBRA - 10M   549,30 €
09UT2409PI 118 DNF  TOP 24V 9W/m ROSA 10M   549,30 €
KT09UTRGBL1 119 DNF TOP RGB FLEX CONN. IN LINEA   14,67 €
KT09UTRGBL2 119 DNF TOP RGB FLEX CONN. LATERALE   14,67 €
KT09UTL2 119 DNF TOP KIT CONNETTORE LATERALE   17,80 €
KT09UTL2D 119 DNF TOP KIT CONNETTORE LATERALE-SOPRA   17,80 €
KT09UTL1 119 DNF TOP KIT CONNETTORE IN LINEA   21,06 €
KT09UTRGBJM1 119 DNF TOP RGB PONTICELLO C/IN LINEA 30CM   23,25 €
Codice Stato Pag. Catalogo Descrizione Corre4a
NUOVO LISTINO
LORDO 2021
7
KT09UTRGBL3 120 DNF TOP RGB FLEX CONN.POSTERIORE   14,67 €
KT09UTL3 120 DNF TOP KIT CONNETTORE POSTERIORE   17,80 €
KT09UTRGBJM3 120 DNF TOP RGB PONTICELLO C/POSTERIORE 30CM   23,25 €
KT09UTJ1 121 DNF TOP FLEX CONNETTORE DI GIUNZIONE   3,70 €
KT09UTS1 121 DNF TOP KIT TRASP. CON 5 CLIPS+10 VITI   6,61 €
KT09UTP1 121 DNF TOP FLEX ALU PROFILO 965mm   14,41 €
09UV24RGB 122 DNF TOP RGB 24V 14W/m 10M   520,65 €
09UV2409RD 122 DNF VERT 24V 9W/m ROSSO 10M   535,00 €
09UV2409VR 122 DNF VERT 24V 9W/m VERDE 10M   535,00 €
09UV2409GL 122 DNF VERT 24V 9W/m GIALLO 10M   535,00 €
09UV2409OR 122 DNF VERT 24V 9W/m ARANCIO 10M   535,00 €
09UV2409BL 122 DNF VERT 24V 9W/m BLU 10M   535,00 €
09UV2409AM 122 DNF VERT 24V 9W/m AMBRA 10M   535,00 €
09UV2409PI 122 DNF VERT 24V 9W/m ROSA 10M   535,00 €
09UV240927 122 DNF VERT 24V 9W/m 2700K 10M   558,85 €
09UV240930 122 DNF VERT 24V 9W/m 3000K 10M   558,85 €
09UV240935 122 DNF VERT 24V 9W/m 3500K 10M   558,85 €
09UV240940 122 DNF VERT 24V 9W/m 4000K 10M   558,85 €
09UV240965 122 DNF VERT 24V 9W/m 6500K 10M   558,85 €
09UV241427 122 DNF VERT 24V 14W/m 2700K 10M   558,85 €
09UV241430 122 DNF VERT 24V 14W/m 3000K 10M   558,85 €
09UV241435 122 DNF VERT 24V 14W/m 3500K 10M   558,85 €
09UV241440 122 DNF VERT 24V 14W/m 4000K 10M   558,85 €
09UV241465 122 DNF VERT 24V 14W/m 6500K 10M   558,85 €
KT09UVRGBL1 123 DNF VERT RGB FLEX CONN. IN LINEA   14,67 €
KT09UVRGBL2 123 DNF VERT RGB FLEX CONN. LATERALE   14,67 €
KT09UVL1 123 DNF VERT KIT CONNETTORE IN LINEA   17,80 €
KT09UVL2 123 DNF VERT KIT CONNETTORE LATERALE   17,80 €
KT09UVL2D 123 DNF VERT KIT CONNETTORE LATERALE-SOPRA   17,80 €
KT09UVRGBJM1 123 DNF VERT RGB PONTICELLO C/IN LINEA 30CM   23,25 €
KT09UVRGBL3 124 DNF VERT RGB FLEX CONN.POSTERIORE   14,67 €
KT09UVL3 124 DNF VERT KIT CONNETTORE POSTERIORE   17,80 €
KT09UVRGBJM3 124 DNF VERT RGB PONTICELLO C/POSTERIORE30CM   23,25 €
Codice Stato Pag. Catalogo Descrizione Corre4a
NUOVO LISTINO
LORDO 2021
8
KT09UVS1 125 DNF VERT KIT TRASP. CON 5 CLIPS+10 VITI   6,61 €
KT09UVC1 125 DNF VERT KIT CLIP FISSAG 5 CLIPS+10 VITI   6,61 €
KT09UVP1 125 DNF VERT FLEX ALU PROFILO 965mm   14,41 €
10UT240927 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m 2700K 10M   489,60 €
10UT240930 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m 3000K 10M   489,60 €
10UT240935 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m 3500K 10M   489,60 €
10UT240940 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m 4000K 10M   489,60 €
10UT240965 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m 6500K 10M   489,60 €
10UT241427 128 DNF-Q TOP 24V 14W/m 2700K 10M   489,60 €
10UT241430 128 DNF-Q TOP 24V 14W/m 3000K 10M   489,60 €
10UT241435 128 DNF-Q TOP 24V 14W/m 3500K 10M   489,60 €
10UT241440 128 DNF-Q TOP 24V 14W/m 4000K 10M   489,60 €
10UT241465 128 DNF-Q TOP 24V 14W/m 6500K 10M   489,60 €
10UT2409GL 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m GIALLO 10M   533,55 €
10UT2409OR 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m ARANCIO 10M   533,55 €
10UT2409AM 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m AMBRA 10M   533,55 €
10UT2409PI 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m ROSA 10M   533,55 €
10UT2409BL 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m BLU 10M   533,55 €
10UT2409RD 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m ROSSO 10M   533,55 €
10UT2409VR 128 DNF-Q TOP 24V 9W/m VERDE 10M   533,55 €
10UT24RGB 128 DNF-Q TOP RGB 24V 14W/m 10M   551,20 €
KT10UTL1 129 DNF-Q TOP KIT CONNETTORE IN LINEA   12,17 €
KT10UTL2 129 DNF-Q TOP KIT CONNETTORE LATERALE   12,17 €
KT10UTRGBL1 129 DNF-Q TOP RGB  KIT CONNETTORE IN LINEA   13,21 €
KT10UTRGBL2 129 DNF-Q TOP RGB KIT CONNETTORE LATERALE   13,21 €
KT10UTJM1 129 DNF-Q TOP PONTICELLO C/IN LINEA 30CM   14,46 €
KT10UTRGBJM1 129 DNF-Q TOP RGB PONTICELLO C/IN LINEA 30CM   19,50 €
KT10UTL3 130 DNF-Q TOP KIT CONNETTORE POSTERIORE   12,17 €
KT10UTRGBL3 130 DNF-Q TOP RGB KIT CONNETTORE POSTERIORE   13,21 €
KT10UTJM2 130 DNF-Q TOP PONTICELLO C/LATERALE 30CM   14,46 €
KT10UTJM3 130 DNF-Q TOP PONTICELLO C/POSTERIORE 30CM   14,46 €
KT10UTRGBJM2 130 DNF-Q TOP RGB PONTICELLO C/LATERALE 30CM   19,50 €
KT10UTRGBJM3 130 DNF-Q TOP RGB PONT. C/POSTERIORE 30CM   19,50 €
Codice Stato Pag. Catalogo Descrizione Corre4a
NUOVO LISTINO
LORDO 2021
9
KT10UTC1 131 DNF-Q TOP CLIPS BIANCHE + VITI 5+10PZ   5,83 €
KT10UTS1 131 DNF-Q TOP TRANSP CLIPS+VITI 5+10PZ   5,83 €
10UV2409GL 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m GIALLO 10M   533,55 €
10UV2409OR 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m ARANCIO 10M   533,55 €
10UV2409AM 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m AMBRA 10M   533,55 €
10UV2409PI 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m ROSA 10M   533,55 €
10UV2409BL 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m BLU 10M   533,55 €
10UV2409RD 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m ROSSO 10M   533,55 €
10UV2409VR 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m VERDE 10M   533,55 €
10UV24RGB 132 DNF-Q VERT RGB 24V 14W/m 10M   551,20 €
10UV240927 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m 2700K 10M   592,25 €
10UV240930 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m 3000K 10M   592,25 €
10UV240935 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m 3500K 10M   592,25 €
10UV240940 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m 4000K 10M   592,25 €
10UV240965 132 DNF-Q VERT 24V 9W/m 6500K 10M   592,25 €
10UV241427 132 DNF-Q VERT 24V 14W/m 2700K 10M   592,25 €
10UV241430 132 DNF-Q VERT 24V 14W/m 3000K 10M   592,25 €
10UV241435 132 DNF-Q VERT 24V 14W/m 3500K 10M   592,25 €
10UV241440 132 DNF-Q VERT 24V 14W/m 4000K 10M   592,25 €
10UV241465 132 DNF-Q VERT 24V 14W/m 6500K 10M   592,25 €
KT10UVL1 133 DNF-Q VERT KIT CONNETTORE IN LINEA   12,17 €
KT10UVL2 133 DNF-Q VERT KIT CONNETTORE LATERALE   12,17 €
KT10UVRGBL1 133 DNF-Q VERT RGB  KIT CONNETTORE IN LINEA   13,21 €
KT10UVRGBL2 133 DNF-Q VERT RGB KIT CONNETTORE LATERALE   13,21 €

KT11UVPUL2 146 KIT CONNES. LATERALE X MINI DNF -VIOLA   11,40 €
KT11UVCYL1 146 KIT CONNES. IN LINEA X MINI DNF -CYAN   11,40 €
KT11UVCYL2 146 KIT CONNES. LATERALE X MINI DNF  -CYAN   11,40 €
KT11UVBLL1 146 KIT CONNES. IN LINEA X MINI DNF -BLU   11,40 €
KT11UVBLL2 146 KIT CONNES. LATERALE X MINI DNF  -BLU   11,40 €
KT11UVC1 147 DNF MINI METAL BRACKETS SET OF 5 PCS   3,85 €
KT11UVL3 147 WIRING KIT FOR MINI DNF - REAR FEED   11,40 €
KT11UVRDL3 147 KIT CONNES. POSTERIORE X MINI DNF  -RED   11,40 €
KT11UVVRL3 147 KIT CONNES. POSTERIORE X MINI DNF  -VERD   11,40 €
KT11UVGLL3 147 KIT CONNES. POSTERIORE X MINI DNF -GIALL   11,40 €
KT11UVORL3 147 KIT CONNES. POSTERIORE X MINI DNF -ARANC   11,40 €
KT11UVPUL3 147 KIT CONNES. POSTERIORE X MINI DNF  -VIOL   11,40 €
KT11UVCYL3 147 KIT CONNES. POSTERIORE X MINI DNF  -CYAN   11,40 €
KT11UVBLL3 147 KIT CONNES. POSTERIORE X MINI DNF  -BLU   11,40 €
ZK7360 154 DRIVER 24V 60W 200-240V   47,55 €
ZK73320 154 DRIVER 24V 320W 100-240V 24A   182,70 €
ZK73200 154 DRIVER 24V 200W 100-240V 8A   136,95 €
ZK73150-D 154 DRIVER DIMMERABILE 150W 24V VIN 40-240V   146,00 €
ZK73100-SL 154 DRIVER 24V 100W 100-240V SLIM   74,35 €
ZK73100 154 DRIVER 24V 100W 200-240V 4A   87,75 €
ZK73600T 154 DRIVER 24V 600W 200-240V TUNABLE   380,45 €
ELG-75-24DA-5Y 155 DRIVER MEANWELL 75W 24V DALI   78,00 €
ELG-100-24DA-5Y 155 DRIVER MEANWELL 100W 24V DALI   83,20 €
ELG-150-24DA-5Y 155 DRIVER MEANWELL 150W 24V DALI   88,40 €
ELG-200-24DA-5Y 155 DRIVER MEANWELL 200W 24V DALI   107,15 €
ELG-240-24DA-5Y 155 DRIVER MEANWELL 240W 24V DALI   112,35 €
ZKC1-10FF 156 DIMMER 1-10V PER DURASTRIP 1 CANALE   72,65 €
ZKCDAFF 156 DIMMER DALI PER DURASTRIP 2 CANALI   77,20 €
ZKCDMX-RFF 158 DIMMER DMX 3 CANALI PER DURASTRIP RGB   66,25 €
ZKCDMXWFF 158 DIMMER DMX 4 CANALI PER DURASTRIP RGB+W   79,50 €

ZKTPC-CTC 160 DMX TOUCH PANEL A PARETE CTC  3 ZONE   152,60 €
DALI-EXT-SW2 161 INTERRUTTORE 2 TASTI PER LO SWITCH DALI   45,35 €
DALI-EXT-SW3 161 INTERRUTTORE 3 TASTI PER LO SWITCH DALI   54,00 €
DALI-SW-SCE 161 SWITCH DI CONTROLLO SCENA DALI   155,00 €
DALI-SW-GRP 161 SWITCH DI CONTROLLO GRUPPO DALI   172,30 €
DALI-ZKTPC 161 PANNELLO DI CONTROLLO DALI   218,75 €
DALI-BUS 161 ALIMENTATORE DALI BUS   263,45 €
DALI-MASTER 161 CONTROLLER DALI MASTER   905,90 €
1T5349 TargeZ 164 CASAMBI CBU-ASD DALI IP20   135,00 €
1T5350 TargeZ 164 CASAMBI WALL SWITCH XPRESS   285,00 €
1T7944 TargeZ 165 DIMMER CASAMBI BLUETOOTH CBU-PWM4   120,00 €
1T5351 TargeZ 165 CASAMBI CBU-TED PHASE CUT IP20   124,00 €
1T5352 TargeZ 165 CASAMBI EXTENDER IP20   360,00 €
1E3048 TargeZ 166 CASAMBI CBU-ASD DALI IP67   150,00 €
1E3049 TargeZ 166 CASAMBI EXTENDER IP67   440,00 €
07U27HVE12 177 DURASTRIPHV 12W/m 230V IP65 2700K Ra>85   19,70 €
07U30HVE12 177 DURASTRIPHV 12W/m 230V IP65 3000K Ra>85   19,70 €
07U40HVE12 177 DURASTRIPHV 12W/m 230V IP65 4000K Ra>85   19,70 €
KTHVCL 178 SET DI CLIP DI FISSAGGIO PER STRIP HV   2,45 €
ZKCDMX-HV 178 DIMMER DMX DURASTRIP HV   124,90 €
07U27HVE12-D 181 DURASTRIPHV 12W/m 230V IP65 DIMM 2700K   29,50 €
07U30HVE12-D 181 DURASTRIPHV 12W/m 230V IP65 DIMM 3000K   29,50 €
07U35HVE12-D 181 DURASTRIPHV 12W/m 230V IP65 DIMM 3500K   29,50 €
07U40HVE12-D 181 DURASTRIPHV 12W/m 230V IP65 DIMM 4000K   29,50 €
07U60HVE12-D 181 DURASTRIPHV 12W/m 230V IP65 DIMM 6000K   29,50 €
07UHVU1830K 185 DURASTRIPHV 12W/m 120V DIMTOWARM 1800-3000   39,85 €
07UHVU2765K 185 DURASTRIPHV 12W/m 120V DIMTOWARM 2700-6500   39,85 €
MNLO16EP12FLO30E 190 MiniLini 295mm 3K IP65-DIM230V 16W OP FL   156,75 €
MNLO16EP12FLO40E 190 MiniLini 295mm 4K IP65-DIM230V 16W OP FL   156,75 €